№ _____ от _________________

ПРИКАЗ

Об утверждении дорожной карты  по подготовке к основному государственному

экзамену в 2024 году.

       Во исполнение приказа школы от 29.08.2024 г. № 123  «О назначении ответственного

за  организацию подготовки выпускников 9,11 классов  школы к государственной итоговой

аттестации в 2025 году» в  целях осуществления  своевременной и качественной

подготовки  выпускников к государственной итоговой аттестации, организации контроля

за ходом подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по  подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации выпускников 9 классов 2025 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов согласно

приложению № 2

3. Заместителю директора по УР Ковалевской Г.Х. ознакомить с планом подготовки к

государственной итоговой аттестации и графиком проведения дополнительных

занятий педагогический коллектив на заседании ПДОС 09.09. 2024 г., выпускников

школы на классных часа, родителей выпускников на общешкольном родительском

собрании 05 сентября 2024 года.

4.  О ходе выполнения плана ежемесячно докладывать на административной планерке.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «Кадетская школа полиции  «Калкан»                              А.А. Майоров

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 “КАДЕТСКАЯ ШКОЛА

ПОЛИЦИИ «КАЛКАН»

 имени Маршал Жукова  ул, д. 36, г.

Набережные Челны,423806

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт бюджет гомуми

белем бирү учреждениясе

«КАЛКАН» ПОЛИЦИЯ

КАДЕТЛАР МӘКТӘБЕ

Маршал  Жукова исемендәге ур., 36 нчы йорт,

 Яр Чаллы шәһәре,423806

Тел.: (8552) 46-03-12, факс: 49-88-82, e-mail: kalkan_chelny@mail.ru, сайт:  https://edu.tatar.ru/n_chelny/kadet-sch81

mailto:kalkan_chelny@mail.ru